令和 3年 12 月 令和 4年 1月

23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

週刊
新刊全点案内

新刊全件
MARC

デイリー
MARC

更新データ

発注管理
データ

雑誌データ

図書 /ＡＶ納品

抽出MARC/
ローカルデータ

納品

本件についてのお問い合わせ先  ： フリーダイヤル　0120-118491　新座ブックナリー　お客さま係

※TOOLi/FTPサーバ共、データ更新は金曜日の15：30頃です

※デイリーMARCのデータ更新は営業日の翌朝9：00頃です

令和 3年 11月吉日
お客さま各位

年末・年始休業のお知らせ【訂正版】

12/29（水）～1/4（火）
発送なし

12/29（水）～1/4（火）
納品なし

毎度格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
弊社の年末・年始休業とそれに伴うスケジュールについてお知らせ申し上げます。

弊社年末・年始休業期間　　12月29日（水）～1月4日（火）
●【訂正】TOOLi、TOOLi-S は、システム更新のため 1 月 2 日（日）～ 3 日（月）は終日停止

させていただきます。2 日～ 3 日以外は休業期間中も通常通りご利用いただけます。
   　   FTP は休業期間中も通常通りご利用いただけます。何卒ご理解の程お願い申し上げます。

TOOLi/FTP
新規データなし

TOOLi/FTP
2240号新刊MARC更新

TOOLi/FTP
2241号新刊MARC更新

更新なしデータ更新 データ更新

12/30（木）～1/5（水）
新規データなし

2241号データ更新2240号データ更新 更新なし

2240号発送 発送なし 2241号発送

12/29（水）～1/3（月）
新規データなし ※12/29（水）は更新データあり

     	          ※TOOLi/FTPサーバ共、データ更新は土曜日の9：00頃です